*Anepsiæ rhomboidi*, L. Koch (<sup>1</sup>), ad colorem simillima est *E. goniaea*, et multis aliis rebus, immo habitu in universum, cum ea conveniens; sed *Anepsiæ* cephalothoracis partem cephalicam latiore[m] quam in *E. goniaea* habet et (in femina) transversim elevatam, abdomen longius quam in hac specie, *cet.*

(<sup>1</sup>) Beschr. neuer Arachn. u. Myriap., in Verhandl. d. zool.-bot. Gesellsch. in Wien (1867), p. 177 (5); Die Arachn. Austral., p. 46, figg. 8-9<sup>a</sup>. — Gen. *Bunocrania*, Thor., 1878 (vid. haec Stud., II, p. 24) non multum ab *Anepsiæ*, L. Koch, 1871, differre videtur, nisi parte cephalica antice secundum lineam rectam modo leniter proclivi.

40. *E. virguncula*, n., *cephalothorace, partibus oris, palpis et pedibus fusco-testaceis; oculis mediis in quadratum dispositis, anticis eorum paene dimidio longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; abdomine multo latiore quam longiore, rhomboidi-triangulo, humeris acuminatis foras directis et prominentibus, supra albicanti-virescenti, vitta recurva alba inter angulos humerales extensa ornato.* — ♀ ad. Long. circa  $3\frac{1}{2}$  millim.

FEMINA. — *E. goniaeae*, ♀, haec aranea simillima est, forma vulvae plane alia, oculis mediis majoribus et spatiis minoribus inter se remotis, ut et abdomine etiam brevior et vitta transversa alba antice ornato facillime internoscenda. *Cephalothorax* plane eadem est forma atque in *E. goniaeae*; frontis latitudo dimidiam partis thoracicae latitudinem paullo superare mihi videtur. *Oculi* medii paene aequales, lateralibus binis inter se contingentibus fere triplo majores, et non parum majores quam in *E. goniaeae*. Series oculorum antica a fronte visa leviter deorsum est curvata, series postica fortissime deorsum curvata; desuper visa series antica fortiter, postica leviter recurva est. *Oculi* medii aream plane quadratam occupant, spatiis sejuncti, quae oculi diametro evidentiter sunt minora (spatium inter medios anticis tamen oculi diametrum aequat); oculi medii antici spatio paene dimidio majore a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt; spatium, quo distant medii postici a lateralibus posticis, paene duplo majus est quam spatium, quo inter se distant medii postici. *Sternum, partes oris et palpi* ut in *E. goniaeae* diximus sunt. *Pedes* ut in ea quoque, posteriores fortasse paullo breviores; minus dense pilosi sunt et aculeis modo paucis gracilibus armati, ut in ea. *Abdomen* multo, fere dimidio, latius est quam longius, rhomboidi-triangulum fere, antice fortiter et latissime, usque ad angulos humerales, rotundatum, his angulis acuminatis et foras prominentibus; pone eos lateribus parum rotundatis posteriora versus sensim cito angustatum est abdomen, apice anguste rotundato. Anterior in dorso transversim parum convexum est, ad longitudinem vero praesertim postice sat fortiter arcuato-convexum, mamillis paullo ante apicem posticum (a latere visum ample rotundatum) positus. *Vulva*